Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 16/1  27 сентября 2012 г.

Рассмотрев:

1. Обращение начальника Управления Президента Республики Татарстан

по вопросам антикоррупционной политики Бадрутдинова М.С.,

2. Обращение гражданина Исмагилова И.Ф. (от 10.09.2012 г.),

Коллегия постановляет:

1. Провести проверку целевого и эффективного использования средств

бюджета Республики Татарстан, выделенных Агентству инвестиционного

развития Республики Татарстан в 2010-2011 годах и истекшем периоде 2012 года,

сроки проведения - с 27 сентября по 1 октября 2012 года, руководитель

контрольного мероприятия – аудитор Валеев А.Р.

2. Провести проверку отдельных вопросов целевого и эффективного

использования средств бюджета Республики Татарстан, выделенных на

проведение капитального ремонта многоквартирных домов в Вахитовском районе

г. Казани, сроки проведения - с 27 сентября по 5 октября 2012 года, руководитель

контрольного мероприятия – аудитор Валеев А.Р.

Председатель Счетной палаты

Республики Татарстан

А.И. Демидов

 2